Dictus Henricus ut supra hereditarium censum (dg: XX) XX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex duabus terciis partibus domus et aree predictae venditum dicto Johanni de Scijnle a Bernardo predicto prout in litteris hereditarie supportavit dicto Nijcholao cum litteris et aliis et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 329v 09 di 04-05-1406.

Destijds had Johannes nzv Arnoldus Heijme gerechtelijk verkocht aan Arnoldus Heijme zvw voornoemde Arnoldus Heijme alle goederen van Egidius van Ghele zvw Ywanus van Vauderic, Jacobus van Ghele zvw Egidius van Ghele en Gerardus van Hemert Stanssen soen. Voornoemde Arnoldus Heijme had vervolgens overgedragen aan eerstgenoemde Johannes nzv Arnoldus Heijme alle goederen van voornoemde Egidius van Ghele, Jacobus van Ghele en Gerardus van Hemert. Voornoemde Johannes had vervolgens overgedragen aan Jacobus Tijt alle goederen van voornoemde Jacobus van Ghele. Voornoemde Jacobus Tijt had vervolgens overgedragen aan Sophia dvw Willelmus Clijnge van Lijt wv voornoemde Jacobus van Ghele alle goederen van voornoemde Jacobus van Ghele. Gerardus van Berze ev voornoemde Sophija droeg thans over aan Johannes Koiijter zv Nijcholaus Koiijter een stukje land, in Dinther, ter plaatse gnd Kerccfelt, tussen Theodericus van Dijnther enerzijds en Henricus Pels anderzijds, welke stukje land Elizabeth dvw Walterus van den Rullen evw voornoemde (dg: Ja) 'Egidius van Ghele gekocht had van Theodericus Cloers.

Notum sit universis quod cum Johannes filius naturalis quondam Arnoldi Heijme omnia bona Egidii de Ghele filii quondam Ywani de Vauderic et Jacobi de Ghele filii quondam Egidii de Ghele et Gerardi de Hemert Stanssen soen hereditarie vendidisset Arnoldo Heijme filio dicti quondam Arnoldi Heijme #per judicem etc# prout in litteris quas vidimus et cum deinde dictus Arnoldus Heijme omnia bona dictorum Egidii de Ghele Jacobi de Ghele et Gerardi de Hemert hereditarie supportasset primodicto Johanni filio naturali quondam Arnoldi Heijme et cum deinde dictus Johannes omnia bona dicti Jacobi de Ghele hereditarie supportasset Jacobo Tijt et cum deinde dictus Jacobus Tijt dicta bona omnia dicti Jacobi de Ghele hereditarie supportasset Sophie (dg: relicte) filie quondam Willelmi Clijnge de Lijt relicte dicti quondam (dg: Wi) Jacobi de Ghele prout in diversis litteris etc plenius vidimus contineri constitutus igitur Gerardus de Berze maritus et tutor legitimus dicte Sophie #sue uxoris# particulam terre sitam in parrochia de Dijnther in loco dicto Kerccfelt inter hereditatem Theoderici de Dijnther ex uno et inter hereditatem Henrici Pels ex alio quam (dg: peciam terre) particulam terre Elizabeth (dg: uxor uxor) filia quondam Walteri van den Rullen (dg: filia dicti) uxori' legitime' dicti quondam (dg: Ja) 'Egidii de Ghele #erga Theodericum Cloers emendo acquisierat# prout in litteris (dg: et que) hereditarie supportavit Johanni 'Johanni Koiijter filio Nijcholaus Koiijter supportavit cum (dg: j) omnibus litteris mentionem de dicta particula terre facientibus promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex par) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Jacobi deponere. Testes datum supra.

¹⁵ Zie ← BP 1179 p 283r 03 tno 30-08-1391, verkoop van de cijns.

1184 f.330r.

tercia post jubilate: dinsdag 04-05-1406.
 anno CCCC^{mo} sexto mensis maii die quarta: dinsdag 04-05-1406.
 quarta post jubilate: woensdag 05-05-1406.

BP 1184 f 330r 01 di 04-05-1406.

Theodericus Colen soen van Marheze beloofde aan Hilla Pennincs 105 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met H.Maria-Geboorte aanstaande (wo 08-09-1406) te betalen.

Theodericus Colen soen van Marheze promisit super omnia Hille Pennincs centum et quinque nuwe gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes Lu et Gheel datum tercia post jubilate.

BP 1184 f 330r 02 di 04-05-1406.

Rutgherus nbvw Elizabeth eertijds wettige ev Henricus Becker zvw Johannes Becker, Egidius die Bruijn poorter in Mechelen ev Heijlwigis nsvw voornoemde Elizabeth en Katherina dv voornoemde Egidius en Heijlwigis verkochten aan voornoemde Henricus Becker de helft van een huis¹⁶ en erf, waarin voornoemde Henricus woont, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Berisius bakker enerzijds en erfgoed van een zekere Fojnssen anderzijds, te weten de helft die aan erfgo vw voornoemde Elizabeth volgens erfrecht zou moeten behoren volgens de wet en gewoonte in Den Bosch, als door voornoemde Elizabeth in haar testament mbt die helft niet zou zijn beschikt, welke helft voornoemde Elizabeth, met instemming van haar voornoemde man Henricus, in haar testament had vermaakt aan voornoemde Rutgherus en Heijlwigis, zoals naar hun zeggen in een instrument staat. De koopsom is voldaan.

Rutgherus (dg: filius n) frater naturalis quondam Elizabeth uxoris olim legitime Henrici Becker filii quondam Johannis Becker et Egidius die Bruijn opidanus in Mechelen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris (dg: filie) sororis naturalis dicte quondam Elizabeth #et Katherina (dg: relicta) filia dictorum Egidii et Heijlwigis cum tutore# medietatem domus et aree in qua dictus Henricus moratur sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Berisii quondam pistoris ex uno et inter hereditatem cuiusdam dicti Fojnssen ex alio videlicet illam medietatem que heredibus dicte quondam Elizabeth competetur ac competere et succedere debetur jure hereditario (dg: sup) successionis de morte eiusdem Elizabeth juxta legem et consuetudinem opidi de Busco si per ipsam Elizabeth in eius testamento de huiusmodi medietate non fuisset editum vel ordinatum quam medietatem ipsa Elizabeth de concensu dicti Henrici sui mariti in eius testamento legaverat Rutghero et Heijlwigis predictis prout in quodam instrumento desuper confecto dixerunt contineri hereditarie vendiderunt dicto Henrico Becker (dg: sup) promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicte Heijlwigis et quorumcumque heredum ipsorum venditorum et Heijlwigis predictae deponere recognoscentes eis de tota pecunia vel de toto pretio huiusmodi venditionis deponere. Testes Jorden et Gheel datum supra.